
                                                  

UCHWAŁA NR XXX/37/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 02 czerwca 2017 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości Gminy i Miasta 

Szadek, stanowiącej drogę powiatową na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

  Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935),  art. 13 

ust. 2 w związku z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na przyjęcie w formie darowizny 

na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego od Gminy i Miasta Szadek nieruchomości oznaczonej                   

w ewidencji gruntów numerem działki 188 o powierzchni 0,79 ha, obręb  Przatów, gm. 

Szadek o wartości 580 530,00 zł, której właścicielem jest Gmina i Miasto Szadek, 

stanowiącej drogę powiatową. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                                Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 

 

 

                                                                                                             Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 


